（FAX 送信票 不要）

〈別紙様式〉

「北筑後社会教育応援隊（社会教育主事等派遣）」申請書

令和５年  月  日

福岡県教育庁北筑後教育事務所長 殿

市町村・団体・学校名：

  代 表 者 名  ：

次のとおり、北筑後教育事務所社会教育室社会教育主事の派遣・外部講師の紹介を依頼します。

研修会・事業名

期    日

（時 間）

令和   年   月   日（  ）

午前 ・ 午後      時    分から   時     分まで

依 頼 内 容

依頼内容（指導助言・講話など）や研修の概要（ねらいや内容等）をお書き下さい。

対象者・参加人数

活 動 場 所

所属・担当者名

及び連絡先

(連絡先) 〒

担当者(役職名)

(氏 名）

T E L ：

F A X ：

E-mail：

その他要望等

【問い合わせ・送信先】    〒830-0047 久留米市津福本町２１８－１

                    福岡県教育庁北筑後教育事務所 社会教育室【担当：庄司】

 TEL：0942-32-3124  FAX：0942-32-3040

FAX 0942-32-3040 福岡県教育庁北筑後教育事務所社会教育室 庄司行